
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje /te l. :

6. 3. 2023 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j. : 236 004 783

MHMP 530490/2023 P oče t lis tů/př íloh : 2/12

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 478540/2023 14.03.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. (Jiráskova čtvrť)

Váže

k Vaší žádosti ze dne 6.3.2023, ve které žádáte o zaslání závazných stanovisek orgánu

územního plánování dle ustanovení § 96b stavebního zákona od 9.3.2022 do současnosti a tato

žádost se týká záměrů, které se mají uskutečnit v Jiráskově čtvrti, tedy v lokalitě, která je součástí

katastrálního území č. 727873 Braník, blíže vymezené na jihu ulicí Údolní, na východě

Vavřenova, na severu pásmem lesa na úbočí údolí Krčského potoka, (především ulicí Věkova) a

na západě lesem nad Branickým pivovarem a ulicí Na výstupu. V návrhu Metropolitního plánu

je vedena pod číslem 353 a její hranice jsou zakreslené na jeho grafických přílohách. Dále pak

záměrů na pozemcích, sousedících s Jiráskovou čtvrtí, uvedených v příloze č.1 Vašížádosti.

Vám sdělujeme následující, závazných stanovisek vydaných ve výše uvedených

lokalitách a časovém období bylo vydáno celkem 12. Tato závazná stanoviska Vám poskytujeme

v anonymizované verzi v příloze této odpovědi.

S pozdravem

v z. Ing. Jan Pech

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

HLAVNÍMĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPL28S2F*
MHMPXPL28S2F

Elektronický podpis - 15.3.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jan Pech

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 2.11.2023 15:05:31-000 +01:00



2/2

Přílohy:

1. anonymizovaná závazná stanoviska

Rozdě lov

1. adresát

2. UZR MHMP/spis


